
Participation sur inscription:

Programme

www.prilly.ch/vivre-a-prilly/sports-et-
loisirs/duel-intercommunal-coop-la-suisse-
bouge

Participe et soutiens Prilly 
dans la course à la victoire ! 
Nous bougeons du 
1er mai au 1er juin 2025.

Quand Horaire Quoi Rendez-vous Qui

Lundi 
19.05.2025 10:30-11:30 Urban Fit Senior Pl. du Collège Dès 60 ans

Mercredi 
21.05.2025

12:15-13:30
14:00-15:00
18:00-19:00
18:00-19:00
18:30-19:30
19:00-20:00
19:30-20:00

Boxe + Circuit training
Gym douce aînés
Initiation Hip-Hop
Pilates
Urban Training
Pilates
Break-dance

Salle Conseil communal
Collège de Jolimont
Carrefour-Sud
Collège de Jolimont
Pl. Administration générale
Collège de Jolimont
Carrefour-Sud

Tout public
+60 ans
+12 ans
Tout public
Tout public
Tout public
Tout public

Jeudi 
22.05.2025

12:15-13:15 
17:30-18:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:00-21:00
20:00-21:00

Qi Gong
Cours de boxe
Yoga pour enfant
Cours de boxe
Workshop Afro-dance
Gym bien-être

Collège de l’Union
Carrefour-Sud
Vieux-Collège 3 - St-Etienne
Carrefour-Sud
Carrefour-Sud
Collège de Jolimont

Tout public
9-17 ans
Enfants 3P-6P
+18 ans
+12 ans
+50 ans 

Vendredi 
23.05.2025

17:00-18:00 
17:30-18:30
18:00-19:00
20:30-22:30

Initiation judo
Initiation au flamenco
Initiation judo
Tournoi de foot 5v5

Collège de Jolimont
Carrefour-Sud
Collège de Jolimont
Collège du Grand-Pré

6-10 ans
+16 ans
10-15 ans
intergénérationnel 

Samedi 
24.05.2025

9:00-14:30

14:00-16:00

Stand Unisanté + stand PureGym + 
jeux équilibre enfants
Afro Zumba 

Centre commercial Coop

Carrefour-Sud

Tout public

Tout public

Dimanche 
25.05.2025

10:30-11:30
10:30-12:00
11:00-12h30
13:00-14:30
13:00-15:00

Gym-poussette
Initiation hip-hop
Initiation Purejump
Initiation hip-hop
Initiation Purejump

Collège de l’Union
Carrefour-Sud
Maison scoute de Covatannaz
Carrefour-Sud
Maison scoute de Covatannaz

Jeunes parents
7-12 ans
+12 ans
+12 ans
+12 ans


