



Participation sur inscription:

www.prilly.ch/vivre-a-prilly/sports-et-loisirs/duel-intercommunal-coop-la-suisse-bouge

www.duelintercommunalcoop.ch

Programme

Quand	Horaire	Quoi	Rendez-vous	Qui
Lundi 19.05.2025	10:30-11:30	Urban Fit Senior	Pl. du Collège	Dès 60 ans
Mercredi 21.05.2025	12:15-13:30 14:00-15:00 18:00-19:00 18:30-19:30 19:00-20:00 19:30-20:00	Boxe + Circuit training Gym douce aînés Initiation Hip-Hop Pilates Urban Training Pilates Break-dance	Salle Conseil communal Collège de Jolimont Carrefour-Sud Collège de Jolimont Pl. Administration générale Collège de Jolimont Carrefour-Sud	Tout public +60 ans +12 ans Tout public Tout public Tout public Tout public
Jeudi 22.05.2025	12:15-13:15 17:30-18:30 17:30-18:30 18:30-19:30 19:00-21:00 20:00-21:00	Qi Gong Cours de boxe Yoga pour enfant Cours de boxe Workshop Afro-dance Gym bien-être	Collège de l'Union Carrefour-Sud Vieux-Collège 3 - St-Etienne Carrefour-Sud Carrefour-Sud Collège de Jolimont	Tout public 9-17 ans Enfants 3P-6P +18 ans +12 ans +50 ans
Vendredi 23.05.2025	17:00-18:00 17:30-18:30 18:00-19:00 20:30-22:30	Initiation judo Initiation au flamenco Initiation judo Tournoi de foot 5v5	Collège de Jolimont Carrefour-Sud Collège de Jolimont Collège du Grand-Pré	6-10 ans +16 ans 10-15 ans intergénérationnel
Samedi 24.05.2025	9:00-14:30 14:00-16:00	Stand Unisanté + stand PureGym + jeux équilibre enfants Afro Zumba	Centre commercial Coop Carrefour-Sud	Tout public Tout public
Dimanche 25.05.2025	10:30-11:30 10:30-12:00 11:00-12h30 13:00-14:30 13:00-15:00	Gym-poussette Initiation hip-hop Initiation Purejump Initiation hip-hop Initiation Purejump	Collège de l'Union Carrefour-Sud Maison scoute de Covatannaz Carrefour-Sud Maison scoute de Covatannaz	Jeunes parents 7-12 ans +12 ans +12 ans +12 ans

**OÙ QUE TU SOIS:
CHAQUE
MINUTE
COMpte
pour Prilly**



**Participe et soutiens Prilly
dans la course à la victoire !
Nous bougeons du
1er mai au 1er juin 2025.**



coop

groupe mutuel

UN PROJET DE
suisse.bouge